Dâî’den (147/764) rivâyette bulunmuştur. es-Seksekî’den İbn Mübârek (181/797) ve

Velîd b. Müslim (195/810) rivâyet almıştır.115

13-Ebû Alî Ertât b. el-Münzir b. el-Esved el-Hânî el-Hımsî (163/779): Sikâ, hâfız ve

tabiînin küçüklerindendir. Ebû Ümâme el-Bahili’ye (86/705) mülaki olmuştur. Saîd b.

Müseyyeb (94/713), Abdullah b. Âmir Elhânî (73/692), Abdurrahman b. Ganem

(78/697), Mücahid (104/722), Damra b. Habîb (130/748), Hâlid b. Ma’dân (103/721),

Abdullah b. Büsr (96/714), Ahvas b. Hakîm (203/818) ve Mehâsir b. Habîb’ten

(128/745) rivâyet etmiştir. Kendisinden İsmâîl b. Ayyâş (181/797), Ebû Hayve Şureyh

b. Yezîd (158/774), Î’sâm b. Hâlid (214/829), Cerrâh b. Müleyh (175/791), Bakiye b.

Velîd (197/812), Miskîn b. Bekîr, Ukbe b. Alkame (204/819), Ebû Mutî’ Muâviye b.

Yahya (178/794), Ebû Süleyman Utbe b. Seken el-Fezârî rivâyette bulunmuştur. Cerrâh

b. Müleyh el-Bahrânî (175/791), ondan 20 hadis ihtiva eden bir Nüsha temin etmiştir.116

14- Sefer b. Nusayr (163/ 779): Ebû Hureyre (58/678), Yezîd b. Şureyh (203/818) ve

Damra b. Habîb b. Suheyb’ten (130/748) rivâyet etmiştir. Â’iz b. Nusayr el-I‘clî,

Abdullah b. Recâi eş- Şeybânî ve Ömer b. Amr el-Ahmûsî kendisinden rivâyet

almıştır.117

15-Ebû Zekeriyyâ Yahyâ b. Saîd el-Addâr el-Ensârî: Harîz b. Osmân (163/779),

Muhammed b. Abdurrahman b. I’rk el-Yahsubî, Ebû Hilâl Muhammed b. Selîm Râsibî

(167/783), Yezîd b. A’tâ, Mübarek b. Fedâle (165/781), Abdurrahman b. Abdullâh el-

Mes’ûdî (160/776), Ebû Şihâb Abdurabbi b. Nâfi’ el-Hâfız, Yahya b. Eyüb el-Mısrî

(168/784), Muhammed b. Mutarraf el-Medenî (160/776), Hammâd b. Zeyd (179/795),

Serrî b. Yahyâ (167/783), Fadîl b. Merzûk (170/786), Muğira b. Müslim (160/776)

veYûnus b.Yezîd’den (160/776) rivâyette bulunmuştur.

Kendisinden Hayve b. Şureyh (158/774), Muhammed b. Musaffâ (246/860),

Muhammed b. Amr b. Henân (257/870), Ebû Humeyd Ahmed b. Muhammed b. Seyyâr

(264/877), Ebû et-Tekî Hişam b. Abdülmelik el-Yezenî (251/865) Süleyman b. Seleme

el-Habâirî, Ebû Hümâm el-Velîd b. Şüceâ’ (243/857), Muhammed b. Ebû es-Serrî el-

Askalânî (238/852), el-Heysem b. Hârice el-Horasânî (227/841) ve Vehb b. Beyân el-

gelmektedir:

Tablo 8:

Müslim'in Câmiu's-Sahîh'ine İntikal Eden Rivâyetlerinin Râvileri

Tirmizî’nin Sünen’ine intikal eden rivâyetleri aşağıdaki kişilerin kanalıyla gelmektedir:

Tablo 9:

Tirmizî'nin Sünen'ine İntikal Eden Rivâyetlerinin Râvileri

Ebû'd-Derdâ
(32/652)

Nevvâs b. Sem'an
el-Ensârî (50/670)

Sevbân b. Bücdüd
(54/674)

Ukbe b. Âmir
(58/678)

Âişe bint Ebî Bekr
es-Sıddîk el-
Kureyşiyye

(58/678)

Avf b. Mâlik el-
Eşcaî (73/692)

Ebû Sa'lebe
(75/694)

Ebû İdrîs el-
Havlânî (80/699)

Cübeyr b. Nüfeyr
(80/699)

Abdullah b. Ebû
Kays (97/715)

Ebû Zahiriyye
Hudeyr b. Kureyb

el-Hımsî (117/735)

Abdurrahman b.
Cübeyr (118/736)

Abdullah b. Âmir
el-Yahsubî
(118/736)

Mekhûl Ebû
Abdullah (118/736)

Rebia' b. Yezîd ed-
Dımeşkî (123/740)

Abdullah b.Vehb
(125/742)

Muhammed b.
Hâtim b. Meymun

(135/752)

A'la b. Hâris b.
Abdilvaris
(136/753)

Zeyd b. Hubab
(158/774)

Harun b. Said el-
Eylî (170/786)

Leys (175/791)

İbn Vehb
(197/813)

Abdurrahman b.
Mehdi (198/813)

Ma'n b. İsa
(198/813)

Ebû Osmân
(198/813)

Abdullah b.
Nümeyr (234/849)

Züheyr b. Harb
(234/849)

Ebubekir b. Ebû
Şeybe (235/849)

Muhammed b.
Mihrân er-Râzî

(239/853)

Kuteybe b. Said
(240/855)

Ebû Abdullah
Hammad b. Halid

el-Hayyât
(240/855)

Ahmed b. İbrâhîm
Devrakî (246/860)

Muhammed b.
Seleme el- Murâdî

(248/862)

Ebû Tâhir
(250/864)

Muhammed b.
Ahmed b. Ebû

Halef (276/889)

İshak b. İbrahim
(286/899)

Kuz'a b. Yahyâ
(ts.)

Habîb b. Ubeyd er-
Rahabî (ts.)

Ebû Abdulla Bilâl
b. Rebâh (20/641)

Ömer b. Hattâb
(23/644)

Ka'b b. İyâd
(30/650)

Ebû'd-Derdâ
(32/652)

Nevvâs b. Sem'an
el-Ensârî (50/670)

Âişe bint Ebî Bekr
es-Sıddîk el-
Kureyşiyye

(58/678)

Ebû Hureyre
(58/678)

Nu'man b. Beşîr (
64/684)

Adî b. Hâtim et-Tâî
(67/686)

Avf b. Mâlik el-
Eşcaî (73/692)

Cübeyr b. Nüfeyr
(80/699)

Ebû İdris el-
Havlanî (80/699)

Mikdâm b.
Ma'dikerib
(87/705)

Ebû Ümâme Sudey
b. Aclân b. Vehb
el-Bâhilî (86/705)

Abdullah b. Büsr
(96/714)

Abdullah b. Ebû
Kays (97/715)

Abdullah b. Sa'd
(100/718)

Abdullah b. Sâlih
(113/731)

Kâsım b.
Abdurrahman

(116/734)

Abdurrahman b.
Cübeyr (118/736)

Rebia b. Yezid
(123/740)

Abdullah b.
Abdurrahman

(127/744)

Selîm b. Âmir
(130/747)

A'lâ b. Hâris
(136/753)

Ebû Meryem el-
Ensarî (144/761)

Muhammed el-
Karşî (145/762)

Amr b. Kays
(146/763)

Ca’fer b.
Muhammed İmrân
es-Sa’lebi el-Kûfî

(148/765)

Zeyd b. Hubab
(158/774)

Leys b. Sad
(175/791)

Abdurrahman b.
Mehdi (198/813)

Yezid b. Şureyh
(203/818)

Abdülmelik b.
Âmir (204/819)

Ebû Nadr
(205/820)

Yezîd b. Hârun
(206/821)

Huceyn b. el-
Müsennâ (210/825)

İshak b. İsa
(224/838)

Mahmud b. Gaylân
(239/853)

Kuteybe b. Saîd
(240/855)

Ahmed b. Menî'
(244/858)

Muhammed b.
Abd-il A’lâ
(245/859)

Muhammed b.
Rafi’ (245/859)

Hasan b. Sevvâr
(245/859)

Abbas el-Anberî
(246/860)

Ebû Kureyb
(248/862)

Muhammed b.
Beşşâr (252/866)

Musa b.
Abdurrahman el-

Kindî el-Kufî
(258/871)

Muhammed b.
İsmail b. Sâlim

(276/889)

Yezid b.Umeyra
(ts.)

Harrâm b. Muâviye
(ts.)

Sefer b. Nüseyr
(ts.)

Kesîr b. Hâris (ts.) Velîd b. Cemîl (ts.) Ebû Tâlût (ts.)

Hasan b. Câbir el-
Lahmî (ts.)

Bekr b. Huneys
(ts.)

Damra b.

gelmektedir:

Tablo 10:

Ebû Dâvud'un Sünen'ine İntikal Eden Rivâyetlerin Râvileri

Nesâi’nin Sünen’ine intikal eden rivâyetleri aşağıdaki kişilerin kanalıyla gelmektedir:

Tablo 11:

Nesâi'nin Sünen'ine İntikal Eden Rivâyetlerin Râvileri

Mikdâd b. Esved
(32/653)

Habîb b. Mesleme
(42/662)

Sevbân b. Bücdüd
(54/674)

Ebû Hureyre
(58/678)

Ukbe b. Âmir
(58/678)

Âişe bint Ebî Bekr
es-Sıddîk el-
Kureyşiyye
(58/678)

Abdullah b.
Havâle el-Ezdî

(58/678)

İbn Câriye
(60/680)

Abdullah b. Ömer
(73/692)

Avf b. Mâlik el-
Eşcaî (73/692)

Kesîr b. Mürre
(75/694)

İrbâd b. Sâriye es-
Sülemî (75/694)

Ebû Sa'lebe
(75/694)

Ebû İdris el-
Havlanî (80/699)

Cübeyr b. Nüfeyr
(80/699)

Mikdâm b.
Ma'dikerib
(87/705)

Enes b.Mâlik
(93/711)

Haccâc b.
Muhammed

(95/713)

Râşid b. Sa'd
(113/731)

Abdülvehhâb b.
Buht (113/731)

Ebû Zahiriyye
Hudeyr b. Kureyb

el-Hımsî
(117/735)

Abdurrahman b.
Hürmüz el-A'rec

(117/735)

Mekhûl Ebû
Abdullah
(118/736)

Yunûs b. Seyf
(120/737)

Rebia b. Yezid
(123/740)

Ezher b. Saîd el-
Harâzî (129/746)

Ebü'z-Zinâd
(130/748)

A'lâ b. Hâris
(136/753)

Ali b. Ebû Talha
(143/760)

Ebû Meryem el-
Ensarî (144/761)

İbrahim b. Hasan
b. Heyseme
(145/762)

İbrahim b. el-
Hasan el-Mıssîsî

(145/762)

Amr b. Kays
(146/763)

Muhammed b.
Velîd ez-Zübeydî

(148/765)

Zeyd b. Hubâb
(158/774)

Ebû Ma'kil
(166/782)

Abdülazîz b.
Müslim (167/783)

Leys b. Sa’d
(175/791)

Haccâc b. İbrahim
(181/797)

Âsım b. Humeyd
(191/806)

Bişr b. el-Serî
(196/811)

Abdullah b. Vehb
(197/813)

Abdurrahman b.
Mehdî (198/813)

Esed b. Mûsâ
(212/827)

Süleyman b. Harb
(224/839)

Harun b. Ma’ruf
(231/845)

Amr b.
Muhammed el-

Nâkid (232/846)

Yahya b. Maîn
(233/847)

Abdullah b.
Muhammed en-

Nüfeylî (234/848)

Osman b. Ebi
Şeybe (235/849)

Kuteybe b. Saîd
(240/854)

Kuteybe b. Saîd
(240/854)

Ebu Abdullah
Hammad b. Halid

el-Hayyât
(240/854)

Ahmed b. Hanbel
(241/855)

Muhammed b.
Rafi’ (245/859)

Muhammed b.
Seleme el-Muradî

(248/862)

Îsa b. İbrâhîm el-
Gâfikî (261/874)

Musa b. Sehl
( 262/875)

Ahmed b. Sâlih
(322/933)

Ahzâb b. Esîd es-
Sem'î ( Ebû
Ruhm) (ts.)

Ahmed b. Saîd el-
Hemedânî (ts.)

Damra b. Habîb
(ts.)

İbn Zuğb el-İyâdî
(ts.)

Ebû Âmir el-
Hevzenî (ts.)

Ömer b. Hattâb
(23/644)

Ukbe b. Âmir
(58/677)

Amr b. Abese
(60/679)

Ebû'd-Derdâ
(32/652)

Nuaym b. Ziyâd Ebû
Talha el-Ensârî

(34/654)

Âişe bint Ebî Bekr
es-Sıddîk el-

Kureyşiyye (58/678)

Nu'man b. Beşîr (
64/684)

Avf b. Mâlik el-Eşcaî
(73/692)

Abdullah b. Ömer
(73/692)

İrbâd b. Sâriye es-
Sülemî (75/694)

Kesîr b. Mürre
(75/694)

Cübeyr b. Nüfeyr
(80/699)

Ebû İdris el-Havlanî
(80/699)

Ebû Ümâme Sudey
b. Aclân b. Vehb el-

Bâhilî (86/705)

Saîd b. Müseyyeb
(94/713)

Abdullah b. Büsr
(96/714)

Abdullah b. Ebû
Kays (97/715)

U'mra bint
Abdurrahman

(106/724)

Kâsım b.
Abdurrahman

(112/730)

Ebû Zahiriyye
Hudeyr b. Kureyb el-

Hımsî (117/735)

Abdurrahman b.
Cübeyr b. Nüfeyr

(118/736)

Rebia b. Yezid
(123/740)

Amr b. Kays el-
Kindî (125/742)

Saîd b. Hânî' el-
Havlânî (127/744)

Ezher b. Saîd el-
Harâzî (129/746)

Selîm b. Âmir
(130/747)

A'lâ b. Hâris
(136/753)

Yahyâ b. Saîd
(143/760)

Zeyd b. Hubab
(158/774)

Süfyan b. Saîd b.
Mesrûk (161/777)

Leys b. Sa’d
(175/791)

Rişdîn b. Sa'd
(188/804)

Âsım b. Humeyd
(191/806)

Abdullah b. Vehb
(197/813)

Abdurrahman b.
Mehdî (198/813)

Ebû Osmân
(198/813)

Ma'n b. İsa (198/813)
Âdem b. Ebû İyâs

(220/835)
Harun b. Abdullah

(243/857)
Şuayb b. Yusuf

(162/779)

Hasan b. Sevvâr
(245/859)

Vehb b. Beyân
(246/860)

Muhammed b.
Seleme el-Muradî

(248/862)

Ahmed b. Amr es-
Sarh (250/864)

U’sma el- Fadl
(250/864)

Musa b. Hazzâm
(251/865)

İbrâhim b. Ya'kûb
(252/866)

Musa b.
Abdurrahman el-

Mesrûkî (258/871)

İsa b. İbrahim b.
Mesrûd (261/874)

Yûnus b. Abdul-
A’lâ (264/878)

Muhammed b. Alî b.
Harb el-Mervezî

(265/878)

Ahmed b. Halid
(280/893)

Ebû Üsâme
(282/895)

İshak b. İbrâhim
(286/899)

Muhammed b. Ali b.
Harb el-Merûzî

(265/878)

Ahmed b. Süleymân
(ts.)

gelmektedir:

Tablo 12:

İbn Mâce'nin Sünen'ine İntikal Eden Rivâyetlerinin Râvileri

İmam Mâlik’in Muvatta’sına intikal eden rivâyetleri aşağıdaki kişilerin kanalıyla

gelmektedir:

Tablo 13:

İmam Mâlik'in Muvatta'sına İntikal Eden Rivâyetlerin Râvileri

Ebû Mâlik el-Eş'arî
(18/639)

Ukbe b. Suhbân
(71/690)

İrbâd b. Sâriye es-
Sülemî (75/694)

Abdurrahman b.
Ganem el-Eş'arî

(78/697)

Ebû Ümâme Sudey
b. Aclân b. Vehb
el-Bâhilî (86/705)

Mikdâm b.
Ma'dikerib (87/705)

Enes b.Mâlik
(93/711)

Abdullah b. Büsr
(96/714)

Abdurrahman b.
Amr es-Sülemî

(110/728)

Râşid b. Sa'd
(113/731)

Rebia b. Yezid
(123/740)

Amr b. Kays el-
Kindî (125/742)

Saîd b. Hânî' el-
Havlânî (127/744)

Hâtim b. Hureys
(138/755)

Ezher b. Saîd el-
Harâzî (139/756)

Mâlik b. Ebû
Meryem es-Selûlî

(144/761)

Muâz b.
Muhammed el-

Ensârî (154/770)

Zeyd b. Hubâb
(158/774)

Ebû Ma'kil
(166/782)

Abdülazîz b.
Müslim (167/783)

Rişdîn b. Sa'd
(188/804)

Âsım b. Humeyd
(191/806)

Abdullah b. Vehb
(197/813)

Abdurrahman b.
Mehdî (198/813)

Ma’n b. İsa
(198/813)

Yezîd b. Şureyh
(203/818)

Mervân b.
Muhammed
(210/825)

Bişr b. Âdem
(218/833)

Yahyâ b. Mansur
(220/835)

Ebû Bekir b. Ebî
Şeybe (235/849)

Abdullah b. Saîd
(240/854)

Abbas b. el-Velîd
(248/862)

Muhammed b. A'lâ
Ebû Kureyb
(248/862)

Mahmud b. Halid
(249/863)

Ebû Tâhir
(250/864)

Ahmed b. Amr es-
Sarh (250/864)

İshâk b. İbrâhîm es-
Sevvâk (ts.)

Hasan b. Câbir el-
Lahmî (ts.)

Damra b. Habîb
(ts.)

Sefer b. Nüseyr (ts.) Kuz'a b. Yahyâ (ts.)

Ebû'd-Derdâ (32/652)
Kesîr b. Mürre

(75/694)

Ebû Zahiriyye Hudeyr
b. Kureyb el-

-Hımsî (117/735)

Abdullah b. Vehb
(197/813)

Bahr b. Nasr el-
Havlânî (267/880)